
          

UCHWAŁA NR 283/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO  

z dnia 1 września 2025 r.  

w sprawie blokowania planowanych wydatków w budżecie Powiatu Jarocińskiego  

na 2025 r.  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 260 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W związku z nadmiarem posiadanych środków dokonuje się blokowania 

planowanych wydatków w budżecie Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. w kwocie 51 200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Blokowanie planowanych wydatków określonych w ust. 1 oznacza zakaz 

dysponowania nimi do 30.09.2025 r. 

§ 3. O podjętej decyzji Zarząd Powiatu zawiadamia Radę Powiatu Jarocińskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

               Mariusz Stolecki    

 

 

 

 

 

  



Załącznik do Uchwały nr 283/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 1 września 2025 r.  

 

Zestawienie blokowanych wydatków  

w budżecie powiatu jarocińskiego na 2025 rok 

 

Dział Rozdz. § Kwota Zadanie Jednostka 
855 85510 4270 30 200,00 zł Malowanie klatki schodowej 

(wieżyczki) i kuchni głównej 

Dom Dziecka nr 1   

855 85510 4270 10 000,00 zł Malowanie holu głównego i pokoi 

wychowanków 

Dom Dziecka nr 2 

900 90095 4300 11 000,00 zł Jesienne koszenie traw w całym 

parku.  

Dom Dziecka nr 1 

RAZEM 51 200,00 zł – – 

 

 


